
Riktning: Bredsand Strandvägen

12 stopp
VISA LINJE SCHEMA

120 Tidsschema
Bredsand Strandvägen Rutt Tidtabell:

måndag 14:55

tisdag 14:55

onsdag 14:55

torsdag 14:55

fredag Inte I Drift

lördag Inte I Drift

söndag Inte I Drift

120 Info
Riktning: Bredsand Strandvägen
Stopps: 12
Reslängd: 18 min
Linje summering:

120 linjen (Sörberge Norra - Njurunda Resecentrum) har 4 rutter. Under vanliga veckodagar är deras driftstimmar:
(1) Bredsand Strandvägen: 14:55(2) Njurunda Resecentrum: 05:37 - 23:15(3) Sundsvall Stenstan: 04:54 - 22:38(4)
Sörberge Norra: 05:24 - 23:15
Använd Moovit appen för att hitta den närmsta 120 stationen nära dig och få reda på när nästa 120 ankommer.

120 tidsschema & linje karta

Sörberge Norra - Njurunda Resecentrum Använd Appen

Kvissleby Njurundahallen

Kvissleby Affärsgatan

Kvissleby Centrum

Svartvik Serpentinvägen

Svartvik Herrgård

Svartvik Njurunda

Vapelnäs

Stockvik

Stockvik Mässen

Bredsand Syntesvägen

Bredsand Plastvägen

Bredsand Strandvägen

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7342524/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsv%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSverige%26ep.metro_name%3DStockholm&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&af_sub9=View&af_sub1=1083&af_sub7=1083&deep_link_sub1=1083&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172135783%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172135783%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_120_S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum_Stockholm_View&deep_link_sub2=SEO_other_120_S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum_Stockholm_View


Riktning: Njurunda Resecentrum

59 stopp
VISA LINJE SCHEMA

120 Tidsschema
Njurunda Resecentrum Rutt Tidtabell:

måndag 05:37 - 23:15

tisdag 05:37 - 23:15

onsdag 05:37 - 23:15

torsdag 05:37 - 23:15

fredag 05:37 - 23:15

lördag 00:15 - 23:15

söndag 00:15 - 23:15

120 Info
Riktning: Njurunda Resecentrum
Stopps: 59
Reslängd: 69 min
Linje summering:

Sörberge Norra

Berglundavägen/Klockgatan

Berglundavägen/Riksgatan

Sörberge Berge Äldreboende

Sörberge Solbacka Norra

Tallnäsvägen 5

Tallnäsvägen 43

Sörberge Tallnäsvägen 49

Näsängsvägen

Kurbacken

Köpmangatan/Bovägen

Timrå Skogsvägen

Timrå Torget

Timrå Mariedalsskolan

Timrå Köpmang Bensinstation

Timrå Kyrka

Gångvikens Skola N:A Vägen

Sundsbruk Johannedalsv Hpl 321

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7342524/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7342524/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7350805/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum


Sundsbruk Västlandsvägen

Sundsbruk Birstavägen

Birsta Skön Kyrka

Birsta E4

Sundsvall Sjukhus

Sundsvall Baldershov

Sundsvall Lindgården

Institutsvägen

Sundsvall Trafikgatan

Sundsvall Bragegatan

Sundsvall Bjälkvägen

Sundsvall Kommunhuset

Sundsvall Stenstan

Sundsvall Trädgårdsgatan

Sundsvall Tullgatan

Sundsvall Kaptensgatan

Sundsvall Grevegatan

Sundsvall Mogatan

Sundsvall Skönsmons Skola

Sundsvall Härstavägen

Sundsvall Skönsmohuset

Sundsvall Enhörningsvägen

Sundsvall Fäbodsandsvägen

Sundsvall Kontorsvägen

Fläsian

Bredsand Skola

Bredsand Tellusvägen

Mässvägen

Stockvik

Vapelnäs

Svartvik Njurunda

Svartvik Serpentinvägen

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7350805/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7350805/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum


Riktning: Sundsvall Stenstan

28 stopp
VISA LINJE SCHEMA

120 Tidsschema
Sundsvall Stenstan Rutt Tidtabell:

måndag 04:54 - 22:38

tisdag 04:54 - 22:38

onsdag 04:54 - 22:38

torsdag 04:54 - 22:38

fredag 04:54 - 23:39

lördag 00:35 - 23:37

söndag 00:35 - 22:40

120 Info
Riktning: Sundsvall Stenstan
Stopps: 28
Reslängd: 33 min
Linje summering:

Svartvik Hantverkshuset

Kvissleby Centrum

Kvissleby Affärsgatan

Kvissleby Njurundahallen

Kvissleby Gamla E4

Kvissleby E4 Tunavägen

Klockarberget

Njurundabommen

Njurunda Resecentrum

Sörberge Norra

Berglundavägen/Klockgatan

Berglundavägen/Riksgatan

Sörberge Berge Äldreboende

Sörberge Solbacka Norra

Tallnäsvägen 5

Tallnäsvägen 43

Sörberge Tallnäsvägen 49

Näsängsvägen

Kurbacken

Köpmangatan/Bovägen

Timrå Skogsvägen

Timrå Torget

Timrå Mariedalsskolan

Timrå Köpmang Bensinstation

Timrå Kyrka

Gångvikens Skola N:A Vägen

Sundsbruk Johannedalsv Hpl 321

Sundsbruk Västlandsvägen

Sundsbruk Birstavägen

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7342523/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum


Riktning: Sörberge Norra

59 stopp
VISA LINJE SCHEMA

120 Tidsschema
Sörberge Norra Rutt Tidtabell:

måndag 05:24 - 23:15

tisdag 05:24 - 23:15

onsdag 05:24 - 23:15

torsdag 05:24 - 23:15

fredag 05:24 - 23:15

lördag 00:15 - 23:15

söndag 00:15 - 22:15

120 Info
Riktning: Sörberge Norra
Stopps: 59
Reslängd: 68 min
Linje summering:

Birsta Skön Kyrka

Birsta E4

Sundsvall Punkten

Sundsvall Trafikgatan

Sundsvall Bragegatan

Sundsvall Bjälkvägen

Sundsvall Kommunhuset

Sundsvall Stenstan

Njurunda Resecentrum

Njurundabommen

Klockarberget

Kvissleby E4 Tunavägen

Kvissleby Gamla E4

Kvissleby Njurundahallen

Kvissleby Affärsgatan

Kvissleby Centrum

Svartvik Serpentinvägen

Svartvik Herrgård

Svartvik Njurunda

Vapelnäs

Stockvik

Mässvägen

Bredsand Tellusvägen

Bredsand Skola

Fläsian

Sundsvall Fäbodsandsvägen

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7342523/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7342523/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7352502/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum


Sundsvall Enhörningsvägen

Sundsvall Skönsmohuset

Sundsvall Härstavägen

Sundsvall Skönsmons Skola

Sundsvall Mogatan

Sundsvall Grevegatan

Sundsvall Kaptensgatan

Sundsvall Tullgatan

Sundsvall Trädgårdsgatan

Sundsvall Stenstan

Sundsvall Kommunhuset

Sundsvall Bjälkvägen

Sundsvall Bragegatan

Sundsvall Trafikgatan

Sundsvall Hagavägen

Institutsvägen

Sundsvall Lindgården

Sundsvall Baldershov

Sundsvall Sjukhus

Birsta E4

Birsta Skön Kyrka

Sundsbruk Birstavägen

Sundsbruk Västlandsvägen

Sundsbruk Johannedalsv Hpl 321

Gångvikens Skola N:A Vägen

Timrå Kyrka

Timrå Köpmang Bensinstation

Timrå Mariedalsskolan

Timrå Torget

Timrå Skogsvägen

Köpmangatan/Bovägen

Kurbacken

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7352502/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/120/172135783/7352502/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757438-172135783&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%B6rberge%20Norra%20-%20Njurunda%20Resecentrum


120 tidsplaner och färdkartor finns i en offline-PDF på moovitapp.com. Använd Moovit appen för att se live busstider,
tågscheman eller tunnelbanan scheman och stegvisa anvisningar för all kollektivtrafik i Stockholm.
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Näsängsvägen

Sörberge Tallnäsvägen 49

Tallnäsvägen 43

Tallnäsvägen 5

Sörberge Solbacka Norra

Sörberge Berge Äldreboende

Berglundavägen/Riksgatan

Berglundavägen/Klockgatan

Sörberge Norra


